409 – CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 008/2017

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento

da Rede de Urgência e Emergência da Macro Sudeste (CISDESTE), Edson Teixeira

Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo a enviar, por e-

mail, os documentos admissionais digitalizados referentes ao Edital 008.2017 –

Edital de Concurso Público, até o dia 06 de novembro de 2022.

 E-mail: selecaocisdeste@gmail.com

Nome Emprego Público

TAINARA DO NASCIMENTO ALMEIDA
AUXILIAR DE REGULAÇÃO

MÉDICA

Juiz de Fora, 03 de novembro de 2022.

mailto:selecaocisdeste@gmail.com